
 
Uchwała Nr XII /56/ 2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 24 października 2007 roku 

  
 
 
w sprawie: zamiany nieruchomości  
 

 

         Na  podstawie  art. 18, ust. 2,  pkt  9 lit.  „a”  ustawy  z  dnia   08  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) 
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  ( tekst  jednolity  Dz. U. z  2004 r. Nr  261, poz.  2603  ze  zmianami )  
na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

  
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej dz. ewid. nr 86/6 obręb 
geodezyjny Piaski stanowiącej  rolę kl. VI o pow. 0,4644 ha będącej własnością Gminy 
Łęka Opatowska na dz. ewid. nr 68/1 oraz  nr 68/2 o łącznej powierzchni 0,4644 ha 
stanowiących rolę kl. VI obręb geodezyjny Piaski będących własnością Państwa Skiba 
Ignacy i Grażyna zam. Piaski 41 gm. Łęka Opatowska. 
 
2. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej dz. ewid. nr 86/5 obręb 
geodezyjny Piaski stanowiącej  rolę kl. VI o pow. 0,4097 ha będącej własnością Gminy 
Łęka Opatowska na dz. ewid. nr 70/3 oraz  nr 70/42 o łącznej powierzchni 0,4097 ha 
stanowiących rolę kl. VI obręb geodezyjny Piaski będących własnością Pani Bystra Anna 
zam. Piaski 39 gm. Łęka Opatowska. 
 

§ 2 
 
       Zamiana   nieruchomości  odbędzie   się  bez  dopłaty,  przy  czym  koszty  związane  
z podziałem nieruchomości oraz zawarciem aktu notarialnego poniesione będą przez 
Gminę.  
 

 
§ 3 

  
         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

 
§ 4 

  
         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
  do Uchwały Nr XII /56/ 2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 24 października 2007 roku 

 
 

     Gmina  Łęka  Opatowska  zamierza  zamienić  działki  stanowiące własność Gminy  
na  działki  osób prywatnych.  Zamiana  spowoduje  usytuowanie  nieruchomości  Gminy  
za  budynkiem OSP  w  Piaskach.  Pozwoli to zmienić lokalizację  boiska  sportowego  
w Piaskach. Boisko to będzie miało zaplecze sanitarne w budynku OSP oraz parking. 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


